
lllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll
OBJEDNÁVKA č. 0229/2023/KH/O

odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 26168685 DIČ: C226168685

Moravskoslezský kraj Seznam.cz, a.s.

28. říína 2771/117 „ Radlická 3294/10

70218 Ostrava * * 15000 Praha 5
Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: KH-l

objednává me u Vás:

zajištěnízveřejnění PR článků na deskotopove'm wallpaperu, nativní inzerát a mobilním square www.seznam.cz k akcím "Osobnost
Moravskoslezského kraje" a “Cena hejtmana kraje za společenskou odpovědnost" v rozsahu dle přílohy č.1 k objednávce č.
0229/2023/KH/O. Celková cena nepřesáhne 249.975; Kč bez DPH, tj. 302.470,- Kč vč. DPH.

Po skončení plnění bude vystavena faktura s odkazem na číslo objednávky.

Datum požadovaného splnění: 09.03.2023

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle & 10% zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený umístně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Reglstr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dnl uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále ajine' postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnostl této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený Vš 2odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb„ o střetu zájmů, ve

' ích předpisů (člen vlády nebo vedoucíjlne'ho ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka vobchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedene prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 302 470,00 Kč

Datum: —'_l „M. ŽÚŽĚ
Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e-mail pro zasnání faktury: posta©msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Indentiňka'tor datové schránky: 8x6bxsd

ředitel krajského úřadu

Číslo výdajového účtu : 27—1650676349/0800



OBJEDNÁVKA č. 0229/2023/KH/O



ÉÉm

šat.&aw..mmwmĚE\EnšwwESS:mšgwš5:že2.:xdm)€šwam„320_32an2m.ĚĚEG.zwmšm„Ea„ŠŠŠŠŠ„Rona:šamanŽ.ŠE252.5.Eo&__E_ĚEes„„©5955.mšmvama

,m536srmšzsmm5555;39295SEESŠzm„zv%oumawmš—:Bw:3.552„52:52:35Ěu.ŠŠNEm__wioemcŠmnSa_ŠE%$mea:5osRišon

ŠÉFŠB5:3;30>2352.a.aumvcnBašta2953.
WEEE_EmEvou„6280„ženasun—550ŠŠŠ—„:

E_ĚŠEEÉEHÉ„mmmšmšwsz

.%;.šžmmowgmemzmo„mmŠŠMBE

ěmeanéQŠQNGSŠQsBZWNSQŠ.meš

VŠE:sĚcgz.EmSmĚÉ;
E ĚSN.šňšmcšmž

š.Eo..>=.ŠE9ŠŠŽŽmšgššmz

Ž===„čsm;.šžmmosmčmzašmšwmššš„až

„ŠŠŠ53225;uřvgmnE_mšwm_EmĚE—„E...—„220w3zV.

úžinou___—Ego.ažŠ92225„.Na

Éožašš32352\gum:\25%.\m:snaší

Ěawwia„níže.až:_v_%ZŠ2m„„„Eo„mmaxm„ĚŠŠŠ>„um:uĚBaoaEB.:EmaĚEuESaÉcŠÉm%Bw:Š%258%;oa_ENĚESQ5:39:53mČNo%25503>Ewa—„W522230_:wěmš;oa

„zažívá_EEvn_ššswmmwmn„93.2_uměamamze_gžuť.ŠwmšmwŠwm525,;uŠaÉmžšuea_E_=>=_Emmm.ŠĚÉĚEŠŠĚ.».„
.ws„55553mšmEĚNŠNŠEimm53353;oniš:.532%>.m.3%"55522.„Š.s:naĚwug_EŠĚEG„.Bm.:.a.

596..5.3%:„===Eua25353mm232233uo22523.255..NŠĚĚQažEma:31.5553:85!.wamSaša„ĚE.:.23522

IĚNBaž250

55EEEE_Šo95522352%mmEĚ;.a„šemzwc:_=„3323225:u31

„2332už„„„5323:2.aa„mao"Eo

==m5„z3m2„5o..25„3So2—>22.ww„na.mo55:32a%8m„:coonu„:Bo„Š.„mm.vaněm.a.m8m9maš82„„Eau_ĚĚHEÉĚĚŠ>:vamE&%wšm„Š\ššcz%žcžčŠŠŠ;vomwho;commmmmconěm?;ooocommsm...„w„wowm\moomm:35589mm950ažwNmŠž„55mmE:.EmmššmwEosŠšoznužsocšššázcoadĚmm„3coccm„2SocamRom„\\mRow„ma%m2_„waš82NNmma:ĚWEÉĚEŠ%mmmE:.EwíwemŠŠNŠGSŽŠŠŠ%m5;3„$$88m3;Socom„wow;..mgm.nm3m2„995SE528„_šmšmňž3531==.mŠum.šNaNĚEESQŠŠÍSE%o233,5.ccďmvmqccm„E22.v„uSNm„a%$355.82NN28ExZwmažšš2.9anaž;ššz.3325.H.mmNuEggŠšbžcomamme8533BBmmgcmů_SN.q.mSN.m.a88,Šas.33„N28pli:ZSŠWŠ2531_.Em2352432352.„u.zmšwwU55%Ššažcoo%cam%Bmmm%camFQ„SN„„vmRomvmmo:om.ĚĚŠESĚĚŠĚoŠmagmo..annasš.32352.E.:—„Saw [:„,musmiomŠŠEE3.0388.0%mmmem%%smmmSN„.w„Now„m82-.82„„mea:ĚmNEWEMĚsíce;_ŠméŽŠaš.332%;.„u55%„mmŠšaž

mě5x.wščšuonco
%„.na___mšošň»5:51.3

23938.25:8Emu„šansouEES,Ku_auoEřasuE3625m„atom

„šógun—notin

NE.m.a2352ŠŠŠ33555533mnam.N.a95„mm.v.w ,„8588„NON.m.mse5qu
E523;„35%.?030

ŽŠíq EoĚang555%..28+a_n.:„mžm.,.„mnčmx

ua

>z„gauheoč

&$m0.

29.3mě.5SRN„.mm59%„52832

5550Směs;.25.3SNS.:SRNEE.am322

_ExŠungmňšstšíBEÉĚ

„ŠBušm„Ěmm>9253532%:223?2:135558Šámas„35325

m:žš&?Ě..:„Š„Š051_2„E.EmšméeH.EĚŠŠ„mamma-wm.o.MU.52mm

mÉĚ%%:&$.ons_n3m„.mn„G$$$

_Em

Egan



N8255

322233:„a_š.„saam

„>>až>„69%„š„E,„22

32.8933:až..É„démňwm_;„Ěygm„ŠŠŠÉšEa_ĚEŠ»Šíša„285>„.(EES.aw5962?2:355253282„ažmaš!viem

démšam_„2303„35%55.3„Ne92WAN:?»:__Šže..05225%sm23%5am3368:SŠĚ!_Ězwzv.52

355592chaNa„ŠENĚNE:_Ěšěc..m,m.UÉĚŠWšašwE23a.na;„:m.!53x__mošgonm„amino“33338„_„sšomŠxŠ533.3302___ĚnŠŠŠ„55233„.cien

aŠ.;„:NuÉmšww_.WŠĚSWmm.s:miminaE.v..wožummše„

ŽŠ„233wěww$mod„m?„>ŠŠŠNŽŠ32%59,52%_NŠŠŠŽŠ„změřena_EESĚO„2533>dmdémšww„35202„EŠas„Šinšvsš„ŠŠŠ>muž218£č.8?„:932.2Š.;

53sz25319„„ĚŠŠĚ23:88čau„MBa%R35252,„PŠĚĚĚSŠ:.:Higham„__ešmuoŽwcuano33„5225veage„52:2„55:3Éšěřsm:„ÉŽ__.Šwšaz„2.5!„Mánes.EĚĚŠEW„3388až.w!„wŠ.9582>$%ŠŠŠ529%...3225„355332595959>.Ššs22,5%..Emme“a29522.59„__—naš)_wU.;mšww

$“me„ŠŠŠvím?„„.?95352sum;—ča_cwuouŠŠŠ32393,5;30.552Šumava:mnm;a>

„š._EERŠŠĚwšcsmŠm„m?mwcěam%mzwouŠmona:šarmem„95359335©5359.Sm:„23252:86?Eauwšoav.%s„

Emcwmw



Předmět: RE: objednávka

From:

Sent: Thursday, March 9, 2023 3:53 PM

To:
Subject: RE: objednávka

Dobrý den

smlouvu evidují, ještě u nás prověřují, zda budeme schopni zaokrouhlit nahoru dle Vaší ceny s DPH.
My máme cenu 5 DPH tuto: 302 469,75 Kč s DPH

Kampaň již běží a má velice hezké výsledky. Nativní inzerát CTR přes 1%, což je skvělé. Zbylé formaty výkon dle
minulých let, což je také super, že je stabilní výkon,
Pokud takto vydrží, tak se kampaň podaří skvěle zefektivnit.

Ozvu se, hezký den

https://www.seznam.cz

Seznam.cz. as. Ruska 87/11. 703 00 Ostrava

From:

Sent: Wednesday, March 8, 2023 2:17 PM

To:

Subject: [SPAM] RE: podklady

Importance: Lovv

Dobrý den,

Ano, vše schvalují a v příloze zasílám podepsanou objednávku, prosím o její akceptaci.

Moc děkuji za spolupráci

odbor kancelář hejtmana kraje

Krajský úřad Moravskoslezského kraje
28. října 117
702 18 Ostrava
htt s: www.msk.cz[


